
Uchwała Nr 123/664/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa panu Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa panu Piotrowi Żyjewskiemu dyrektorowi Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli do reprezentowania Powiatu Stalowowolskiego w sprawach 

dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska praktyka zawodowa 

stymulatorem kariery informatyka” w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność 

edukacyjna, Typ akcji - Mobilność osób w dziedzinie kształcenia i szkolenia, Sektor: Kształcenie  

i szkolenia zawodowe, stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 



Stalowa Wola, 08.12.2016 r. 

  
 

 

Pełnomocnictwo 

 

Działając w imieniu Powiatu Stalowowolskiego udzielamy panu Piotrowi Żyjewskiemu 

dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, ul. Kwiatkowskiego 1 

pełnomocnictwa do  reprezentowania interesów Powiatu Stalowowolskiego we wszelkich 

sprawach dotyczących wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Europejska praktyka zawodowa 

stymulatorem kariery informatyka” w ramach Programu Erasmus+, Akcja 1 Mobilność 

edukacyjna, Typ akcji - Mobilność osób w dziedzinie kształcenia i szkolenia, Sektor: Kształcenie 

i szkolenia zawodowe, a w szczególności do: 

 składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach  programu Erasmus+, 

 podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+, 

 składania oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+. 

 

Piotr Żyjewski oświadcza, że pełnomocnictwo przyjmuje. 

 

 

 

           Pełnomocnik……………………….                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

    

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

               

        

 

 


